
ACHTUNG: Vor dem Gebrauch bitte die Sicherheitshinweise sorgfältig durchlesen!
ATTENTION: Please carefully read the safety instructions before assembling! 

HINWEIS: Eltern sollten ständig in der Lage sein, sofort eingreifen zu können, falls das Kleinkind Schwierigkeiten hat, die Bewegungen 
sicher auszuführen. Beachten Sie auch die Hinweise in der Sicherheitsbroschüre zur Aufsichtspflicht.
ATTENTION: Adult supervision is required in case the child has difficulty or is doing something unsafe. Pease also observe the 
instructions in the safety brochure on supervision.
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CORE   8

 CORE

COMBO

 MEGA

 A0165    3+    2:00

 A0168    1½+    2:00

 A0176    1½+    1:00

 A0166    1+    2:00

 A0169    1½+    2:00

 A0177    1½+    1:00

 A0173    1½+    2:00

 A0167    1½+    2:00

Modelldatenbank
Model Database        quadromdb.com

Umsetzbar mit diesem Baukasten
Buildable with this kit

Umsetzbar mit einem weiteren Baukasten
Buildable with one more kit

Umsetzbar mit zwei oder mehreren Baukästen
Buildable with two or more kits

Altersempfehlung 
Recommended age

Aufbauzeit
Build time

Maße
Dimensions

Anzahl der Designs
Number of designs

Legende  Legend
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COMBO   2

MEGA   2

 B0067    1½+    4:00

 C0053    2+    4:00

 B0068    2+    4:00

 C0054    2+    4:00
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4  CORE

 A0165     3+     2:00     125 × 85 × 45 cm

 A0166     1+     2:00     134 × 85 × 116 cm



1

1

2

2

1.1
1.3

   CORE  5

 A0167     1½+     2:00     85 × 85 × 65 cm

 A0168     1½+     2:00     175 × 125 × 90 cm
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6  CORE

 A0169     1½     2:00     85 × 85 × 85 cm, 45 x 45 x 45 cm

 A0173     1½     2:00     168 × 45 × 85 cm
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   CORE  7

 A0176     1½     1:00     85 × 65 × 105 cm

 A0177     1½     1:00     85 × 65 × 125 cm
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8  COMBO

1× ADVENTURE
1× KLETTERPYRAMIDE  CLIMBING PYRAMID

 B0067     1½+     4:00     253 × 125 × 176 cm
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 COMBO  9
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10  COMBO

1× ADVENTURE
1× KLETTERPYRAMIDE  CLIMBING PYRAMID

 B0068     2     4:00     165 × 165 × 204 cm
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12  MEGA

1× ADVENTURE
1× KLETTERPYRAMIDE  CLIMBING PYRAMID
1× MODULARRUTSCHE  MODULAR SLIDE

 C0053     2     4:00     285 × 165 × 204 cm
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14  MEGA
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16  MEGA

1× ADVENTURE
1× KLETTERPYRAMIDE  CLIMBING PYRAMID
1× POOL L  POOL L
1× BOGENRUTSCHE  CURVED SLIDE

 C0054     3     6:00     365 × 245 × 244 cm
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#40532-40535

10 cm

25 cm

20 cm

25 cm

25 cm
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40 × 40 cm
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14x 2x 4x

10x 34x 8x

2x 92x 36x

2x 1x 1x


